

Prot. n. 805

Copparo, 21 Agosto 2017

Decreto n. 4

Decreto a contrarre ai sensi degli Artt. 32. c. 2 e 36. c. 2 lett. a) D. Lgs. n. 50/2016 e Artt. 22 e 25 D.Lgs. n. 56/2017 s.m.i. fornitura n° 3168 urne standard ECO 4.5. Ditta B-CP srl.

II sottoscritto Luppi Stefano – Presidente della Società Gecim Srl gruppo Patrimonio Copparo Srl;

premesso che:

si rende necessaria la fornitura di urne standard ECO 4.5;

la stazione appaltante ha ritenuto di procedere all'affidamento per la fornitura in oggetto alla ditta B-CP srl con sede in Via Emilia n°6 – 36061 Bassano del Grappa (VI) c.f. e p.iva: 03986420242 a seguito dell'accettazione preventivo del 18/07/2017 rif. prot. n°708 del 19/07/2017 per un importo pari ad €. 16.315,20 Iva di legge esclusa in quanto, in seguito a indagine di mercato è pervenuto solamente il preventivo di suddetta ditta e il prezzo è risultato, inoltre, molto conveniente, valutato in base anche alla nostra esperienza in merito.

ai sensi dell'art. 31 del D.Lgs. n. 50/2016 e art. 21 D. Lgs. n. 56/2017 il Responsabile del procedimento per la procedura di affidamento in oggetto è il direttore tecnico Geom. Rovetti Venerio;

si è proceduto alla verifica del preventivo di spesa, alla verifica della regolarità contributiva (D.U.R.C.), nonché a tracciare la relativa spesa di €. 16.315,20 Iva di legge esclusa con il codice SMARTCIG: **Z211FAE22B**;

tutto ciò premesso:

visto il D.Lgs. n. 50/2016 s.m.i.; visto il D.Lgs. n. 56/2017 s.m.i.; vista la Linea Giuda Anac n. 4;

DECRETA

- 1) di approvare tutto quanto espresso in premessa stabilendo l'affidamento della fornitura sopra descritta ai sensi dell'Art. 36 comma 2 lett. a) D. Lgs. n. 50/2016 s.m.i. e stabilendo altresì che il presente affidamento trova copertura finanziaria nel bilancio della Società Gecim Srl;
- 2) di stabilire altresì che ai sensi dell'Art. 32 c. 2 del D. Lgs. n. 50/2016 s.m.i. il presente atto è sottoposto alla visione e alla firma del Presidente della Società Gecim Srl Luppi Stefano;
- 3) di stabilire che ai sensi dell'art. 32.14 D.Lgs. n. 50/2016 il contratto verrà stipulato mediante corrispondenza secondo l'uso del commercio consistente in apposito scambio di lettere e in taluni casi anche tramite posta elettronica certificata o strumenti analoghi;
- 4) di stabilire che il presente atto verrà pubblicato ai sensi dell'Art. 29 c. 1 del D. Lgs. n. 50/2016 s.m.i. sul profilo della committenza alla sezione "amministrazione trasparente" al fine di ottemperare al principio in materia di trasparenza;
- 5) di stabilire che tutta la documentazione relativa al presente acquisto si conserva agli atti della Società Gecim Srl.

